
БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

11

1

№  2
24 января 2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _16.01.2023_ № _25_
г. Батайск

Об утверждении проекта межевания территории 
в районе земельного участка
по  тупику Ольгинскому, 29В  

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки  муниципального образования «Город Батайск», 
утвержденных решением Батайской городской Думы от 16.12.2020  № 91, с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застройке  муниципального 
образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах общественных обсуждений от 27.12.2022,  руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории в кадастровом квартале 61:46:0012601 в районе земельного участка с кадастровым 
номером 61:46:0012601:527, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, городской округ «Город Батайск», город Батайск, тупик 
Ольгинский, земельный участок 29В, в составе:

1.1. Раздел 1. Проект межевания территории, основная часть, согласно приложению (находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроитель-
ству города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в сети 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и 

строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования "Город Батайск"  Горелкина В.В. 

Глава Администрации
города Батайска                                                                                             Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

2



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

3



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

4



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

5



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

6



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

7



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

8



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

9



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

10



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

11

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _16.01.2023_ № _26_
г. Батайск

Об утверждении проекта межевания территории 
по ул. Ейской, в границах от ул. Молдавская  до ул. М. Горького

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки  муниципального образования «Город Батайск», 
утвержденных решением Батайской городской Думы от 16.12.2020  № 91, с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застройке  муниципального 
образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах общественных обсуждений от 27.12.2022,  руководствуясь  Уставом 
муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории в кадастровом квартале 61:46:0010304 по ул. Ейская, в границах от                           ул. 
Молдавская до ул. М.Горького, в составе:

1.1. Раздел 1. Проект межевания территории, основная часть, согласно приложению (находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроитель-
ству города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в сети 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и 

строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Батайск»  Горелкина В.В. 

Глава Администрации
города Батайска                                                                                             Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

12

ÀÏÁ
Ìóíèöèïàëüíîå ïðåäïðèÿòèå

"Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå áþðî"
ã. Áàòàéñêà

ÑÂÈÄÅÒÅËÜÑÒÂÎ ¹ 0176.09-2009-6141010549-Ï-033 ÎÒ 13.02.2017 Ã.

Ðàçäåë 1

2021

ÏÐÎÅÊÒ ÌÅÆÅÂÀÍÈß ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ Â ÊÀÄÀÑÒÐÎÂÎÌ ÊÂÀÐÒÀËÅ
61:46:0010304

ÏÎ ÓË. ÅÉÑÊÀß Â ÃÐÀÍÈÖÀÕ
ÎÒ ÓË. ÌÎËÄÀÂÑÊÀß  ÄÎ ÓË. Ì. ÃÎÐÜÊÎÃÎ

ÏÐÎÅÊÒ ÌÅÆÅÂÀÍÈß ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ, ÎÑÍÎÂÍÀß ×ÀÑÒÜ

75/2021-ÏÌ

Çàêàç÷èê: Ìàðêîâà Íàòàëüÿ Âèêòîðîâíà



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

13

Âç
àì

.è
íâ

. ¹
Èí

â.
 ¹

 ï
îä

ë.
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Íà÷àëüíèê ÎÏ                                                           Î.Ï. Ñåìåðåíêî

ÀÏÁ
Ìóíèöèïàëüíîå ïðåäïðèÿòèå

"Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå áþðî"
ã. Áàòàéñêà

ÑÂÈÄÅÒÅËÜÑÒÂÎ ¹ 0176.09-2009-6141010549-Ï-033 ÎÒ 13.02.2017 Ã.

Äèðåêòîð ÌÏ "ÀÏÁ"                                                    À.Ì. Øåïåëåâ

Ðàçäåë 1

ÏÐÎÅÊÒ ÌÅÆÅÂÀÍÈß ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ Â ÊÀÄÀÑÒÐÎÂÎÌ ÊÂÀÐÒÀËÅ
61:46:0010304

ÏÎ ÓË. ÅÉÑÊÀß Â ÃÐÀÍÈÖÀÕ
ÎÒ ÓË. ÌÎËÄÀÂÑÊÀß  ÄÎ ÓË. Ì. ÃÎÐÜÊÎÃÎ

ÏÐÎÅÊÒ ÌÅÆÅÂÀÍÈß ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ, ÎÑÍÎÂÍÀß ×ÀÑÒÜ



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

14

Èçì. Ëèñò ¹ äîê. Ïîäïèñü Äàòà

Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ

Ï 1

Êîë.ó÷.

Èí
â.
 ¹

 ï
îä

ë
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

. È
íâ

.¹

Ñîäåðæàíèå ðàçäåëà 2

ÀÏÁ
Муниципальное предприятие

"Архитектурно-планировочное бюро"
г.Батайска

Øàëòóÿíîâà Ñ.Ñ.Àðõèòåêòîð
15

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Ïðèìå÷àíèå

75/2021-ÏÌ Ñîñòàâ ïðîåêòíîé äîêóìåíòàöèè 1-2

Îáùèå äàííûå

7-10Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê èçìåíÿåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ ÇÓ ¹¹1-8

11-22Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê îáðàçóåìûõ  çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ ÇÓ ¹¹1-8

23

24

3-6

×åðò¸æ êðàñíûõ ëèíèé (Ì 1:500)

×åðò¸æ ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè ñ îáîçíà÷åíèåì  ïðèëåãàþùèõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ (Ì 1:500)

25
×åðò¸æ ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè ñ  îáîçíà÷åíèåì ãðàíèö  âíîâü îáðàçóåìûõ  çåìåëüíûõ
ó÷àñòêîâ ñ îáîçíà÷åíèåì ïðèëåãàþùèõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ  Ì (1:500)

Íà÷àëüíèê ÎÏ Ñåìåðåíêî Î.Ï.

26-37
×åðò¸æ ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè ñ  îáîçíà÷åíèåì ãðàíèö  âíîâü îáðàçóåìûõ  çåìåëüíûõ
ÇÓ ¹¹ 1-8 Ì (1:500)

75/2021-ÏÌ-ÏÇ

09.2021

75/2021-ÏÌ

75/2021-ÏÌ

75/2021-ÏÌ

75/2021-ÏÌ

75/2021-ÏÌ

75/2021-ÏÌ

75/2021-ÏÌ

09.2021



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

15

Èçì. Ëèñò ¹ äîê. Ïîäïèñü Äàòà

Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ

Ï 2

Êîë.ó÷.

Èí
â.
 ¹

 ï
îä

ë
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

. È
íâ

.¹

Ñîñòàâ ïðîåêòíîé
äîêóìåíòàöèè

Øàëòóÿíîâà Ñ.Ñ.Àðõèòåêòîð

¹ òîìà Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Ïðèìå÷àíèå

1 75/2021-ÏÏ Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ. Îñíîâíàÿ ÷àñòü

2 123/2019-ÏÏÌ-ÏÌ Ìàòåðèàëû ïî îáîñíîâàíèþ  ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ è ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

Íà÷àëüíèê ÎÏ Ñåìåðåíêî Î.Ï.

75/2021-ÏÌ-ÏÇ

09.2021

09.2021



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

16

Èí
â.
 ¹

 ï
îä

ë
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

. È
íâ

.¹

1. Îáùèå äàííûå
   Ïðîåêò  ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè çåìåëüíîãî ó÷àñòêà â êàäàñòðîâîì êâàðòàëå 61:46:0010304
ïî óë. Åéñêàÿ, â ãðàíèöàõ îò óë. Ìîëäàâñêàÿ äî Ì. Ãîðüêîãî, îòíîñÿùèéñÿ ê òåððèòîðèàëüíîé
çîíå Æ.2 Çîíà çàñòðîéêè ìàëîýòàæíûìè æèëûìè äîìàìè â 1-3 ýòàæà â ãîðîäå Áàòàéñêå Ðîñòîâñêîé
îáëàñòè  ðàçðàáîòàí íà îñíîâàíèè:
- ïîñòàíîâëåíèÿ Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Áàòàéñêà ¹ 828 îò 24.05.2017 ã. "Ïîäãîòîâêà
äîêóìåíòàöèè ïî ìåæåâàíèþ  òåððèòîðèè â êàäàñòðîâîì êâàðòàëå 61:46:0010304 ïî óë. Åéñêàÿ, â ãðàíèöàõ
îò óë. Ìîëäàâñêàÿ äî óë. Ì. Ãîðüêîãî ñ öåëüþ óñòàíîâëåíèÿ êðàñíûõ ëèíèé;

- äîãîâîðà ¹¹75, 75/1  íà ïðîåêòíûå ðàáîòû;
- ïðåäîñòàâëåííûõ äîêóìåíòîâ:

* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124221478;
* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124220185;
* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124233393;
* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124225498;
* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124233861;
* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124234684;
* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124234291;
* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124233965;
* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124235199;
* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124235414;
* êàäàñòðîâàÿ âûïèñêà î çåìåëüíîì ó÷àñòêå îò 17.09.2021 ã. ¹ ÊÓÂÈ-002/2021-124220332;

- òîïîãðàôè÷åñêàÿ ñúåìêà çåìåëüíîãî ó÷àñòêà, âûïîëíåííàÿ ÌÏ "ÀÏÁ" ã. Áàòàéñêà â 2021 ã.;
ÏÇÇ ã. Áàòàéñêà â äåéñòâóþùåé ðåäàêöèè (óòâåðæäåíû ðåøåíèåì Áàòàéñêîé ãîðîäñêîé Äóìû

îò 16 äåêàáðÿ 2020 ãîäà  ¹ 91, îïóáëèêîâàíû "Áàòàéñê îôèöèàëüíûé" 25 äåêàáðÿ 2020 ã ¹ 43);
   Òåððèòîðèÿ ìåæåâàíèÿ â êàäàñòðîâîì êâàðòàëå 61:46:0010304   â çàïàäíîé ÷àñòè ã. Áàòàéñêà
ðàñïîëîæåíà â çîíå Æ.2 (çîíû çàñòðîéêè ìàëîýòàæíûìè æèëûìè äîìàìè â 1-3 ýòàæà).
   Óñòàíîâëåíà äëÿ ôîðìèðîâàíèÿ è îáåñïå÷åíèÿ ïðàâîâûõ óñëîâèé ñòðîèòåëüñòâà, è ýêñïëóàòàöèè
ïðåèìóùåñòâåííî îáúåêòîâ èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà, à òàêæå ñîïóòñòâóþùåé
èíôðàñòðóêòóðû è îáúåêòîâ îáñëóæèâàíèÿ íàñåëåíèÿ.
    Ïðîåêòîì ïðåäóñìîòðåíî ñëåäóþùåå:
* öåëü - óñòàíîâëåíèå êðàñíûõ ëèíèé;
* âûïîëíèòü ïåðåðàñïðåäåëåíèå èçìåíÿåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, ðàñïîëîæåííûõ â ãðàíèöàõ òåððèòîðèè
ìåæåâàíèÿ, óñòàíîâëåííûõ íàñòîÿùåé ïðîåêòíîé äîêóìåíòàöèåé, ñ óñòàíîâëåíèåì ãðàíèö âíîâü
îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ.
2.    Ñâåäåíèÿ î  ïðèëåãàþùèõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêàõ

Ç.Ó. ¹1 -  Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ã. Áàòàéñê, óë. Ìîëäàâñêàÿ, 273Á
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:2190, ïëîùàäüþ 412. 00 ì2, "Îáúåêòû èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî
ñòðîèòåëüñòâà";
  Ç.Ó. ¹2 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ã. Áàòàéñê, óë. Ñàëüñêàÿ, 96 êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:327,
ïëîùàäüþ 886.00 ì2, "Äëÿ èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà";
  Ç.Ó. ¹3 - Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîäñêîé îêðóã "Ãîðîä
Áàòàéñê", ã. Áàòàéñê, óë. Åéñêàÿ, 99
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:2335, ïëîùàäüþ 300.00 ì2, "Äëÿ ýêñïëóàòàöèè æèëîãî äîìà";

Ïîÿñíèòåëüíàÿ çàïèñêà

Ñòàäèÿ Ëèñò

ÄàòàÏîäïèñü  äîê.Ëèñò

Ï 3

Ëèñòîâ

Ìóíèöèïàëüíîå ïðåäïðèÿòèå
"Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå

áþðî" ã. Áàòàéñêà

Àðõèòåêòîð
ÀÏÁ

Øàëòóÿíîâà Ñ.Ñ.

Èçì. Êîë.ó÷.

Íà÷àëüíèê ÎÏ Ñåìåðåíêî Î.Ï.

75/2021-ÏÌ-ÏÇ

09.2021

09.2021



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

17

Èí
â.
 ¹

 ï
îä

ë
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

. È
íâ

.¹

Ïîÿñíèòåëüíàÿ çàïèñêà

Ñòàäèÿ Ëèñò

ÄàòàÏîäïèñü  äîê.Ëèñò

Ï 4

Ëèñòîâ

Ìóíèöèïàëüíîå ïðåäïðèÿòèå
"Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå

áþðî" ã. Áàòàéñêà

Àðõèòåêòîð
ÀÏÁ

Øàëòóÿíîâà Ñ.Ñ.

Èçì. Êîë.ó÷.

Íà÷àëüíèê ÎÏ Ñåìåðåíêî Î.Ï.

 Ç.Ó. ¹4 -  Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Áàòàéñê, óë. Åéñêàÿ, 103 êàäàñòðîâûé
íîìåð 61:46:0010304:2243, ïëîùàäüþ 300.00 ì2, "Îáúåêòû èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà";
  Ç.Ó. ¹5 -   Ðîñòîâñêàÿ îáë., ã. Áàòàéñê, óë. Ñàëüñêàÿ, 104 êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:231,
"Äëÿ èíäèâèäóàëüíîé æèëîé çàñòðîéêè";
 Ç.Ó. ¹6 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ã. Áàòàéñê, óë. Ñàëüñêàÿ, 104-à êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:165,
ïëîùàäüþ 805.00 ì2, "Äëÿ ýêñïëóàòàöèè èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà";
  Ç.Ó. ¹7 -  Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîäñêîé îêðóã "Ãîðîä Áàòàéñê", ãîðîä  Áàòàéñê,
óë. Ì. Ãîðüêîãî, çåìåëüíûé ó÷àñòîê 740 êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:2410, ïëîùàäüþ 671.00 ì2,
"Îáúåêòû èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà";
Çåìåëüíûå ó÷àñòêè ðàñïîëîæåííûå â Ðîñòîâñêîé îáëàñòè, Àçîâñêîì ðàéîíå:
    Ç.Ó. ¹8 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, óë. Ì. Ãîðüêîãî, 661/1
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:62, ïëîùàäüþ 254.00 ì2, "Äëÿ îáúåêòîâ îáùåñòâåííî-äåëîâîãî çíà÷åíèÿ (ïîä îáùåñòâåííóþ çàñòðîéêó))";
   Ç.Ó. ¹9 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 1"à" êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:65, ïëîùàäüþ 300.00 ì2, "Äëÿ
âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹10 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 3"â" êàäàñòðîâûé
íîìåð 61:01:0130301:1033, ïëîùàäüþ 400.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹11 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 3"á" êàäàñòðîâûé
íîìåð 61:01:0130301:1034, ïëîùàäüþ 400.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹12 - Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü,  Àçîâñêèé ð-í, Îáèëüíåíñêîå ñåëüñêîå
ïîñåëåíèå, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 3 "à" êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:1070,
ïëîùàäüþ 739.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹13 - Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ð-í Àçîâñêèé, Îáèëüíåíñêîå ñåëüñêîå
ïîñåëåíèå, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 3 êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:1071, ïëîùàäüþ 1294.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹14 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé,
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:1016, ïëîùàäüþ 1822.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹15 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 7
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:219, ïëîùàäüþ 1532.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
3.  Öåëüþ ïðîåêòà ÿâëÿåòñÿ:
- óñòàíîâëåíèå êðàñíûõ ëèíèé;
- îáåñïå÷åíèå óñòîé÷èâîãî ðàçâèòèÿ òåððèòîðèé;
- ïåðåðàñïðåäåëåíèå èçìåíÿåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ â ãðàíèöàõ òåððèòîðèè ìåæåâàíèÿ.
 Óêàçàííàÿ òåððèòîðèÿ ðàñïîëîæåíà â çàïàäíîé ÷àñòè ãîðîäà Áàòàéñêà,
â òåððèòîðèàëüíîé çîíå Æ.2 Çîíà çàñòðîéêè ìàëîýòàæíûìè æèëûìè äîìàìè â 1-3 ýòàæà.
2.2. Ïðèðîäíûå óñëîâèÿ:
Ìåñòî ðàñïîëîæåíèÿ - ã. Áàòàéñê, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü
Êëèìàòè÷åñêèé ðàéîí - III-Â
4.  Ðåçóëüòàòû èíæåíåðíûõ èçûñêàíèé
   Ïðîåêò  ìåæåâàíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà â êàäàñòðîâîì êâàðòàëå 61:46:0010304 ïî óë. Åéñêàÿ â ãðàíèöàõ îò óë. Ìîëäàâñêàÿ  äî óë. Ì.
Ãîðüêîãî ðàçðàáîòàí íà :
-òîïîãðàôè÷åñêîì ïëàíå , âûïîëíåííûì ÌÏ "ÀÏÁ"  (ýëåêòðîííàÿ âåðñèÿ)
5. Ñõåìà áëàãîóñòðîéñòâà òåððèòîðèè è îðãàíèçàöèè äâèæåíèÿ òðàíñïîðòà
  Ïðîåêò ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè íå ðàçðàáàòûâàëñÿ.
6. Ïåðå÷åíü ìåðîïðèÿòèé ïî çàùèòå òåððèòîðèè îò ÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé ïðèðîäíîãî è òåõíîãåííîãî  õàðàêòåðà, â òîì ÷èñëå ïî
îáåñïå÷åíèþ ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè è ïî ãðàæäàíñêîé îáîðîíå.
   Äàííûå ìåðîïðèÿòèÿ äîëæíû âûïîëíÿòüñÿ è ñîîòâåòñòâîâàòü  ÃÎÑÒ Ð 22.2.10-2016 "Áåçîïàñíîñòü â ÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèÿõ. Ïîðÿäîê
îáîñíîâàíèÿ è ó÷åòà ìåðîïðèÿòèé ïî ãðàæäàíñêîé îáîðîíå, ìåðîïðèÿòèé ïî ïðåäóïðåæäåíèþ ÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé ïðèðîäíîãî è
òåõíîãåííîãî õàðàêòåðà ïðè ðàçðàáîòêå äîêóìåíòîâ òåððèòîðèàëüíîãî ïëàíèðîâàíèÿ", ÑÏ 165.1325800.2014 "Èíæåíåðíî-òåõíè÷åñêèå
ìåðîïðèÿòèÿ ïî ãðàæäàíñêîé îáîðîíå. Àêòóàëèçèðîâàííàÿ ðåäàêöèÿ ÑÍèÏ 2.01.51-90", Òåõíè÷åñêîìó ðåãëàìåíòó î òðåáîâàíèÿõ ïîæàðíîé
áåçîïàñíîñòè â äåéñòâóþùåé ðåäàêöèè.
7. Ïåðå÷åíü ìåðîïðèÿòèé ïî îõðàíå îêðóæàþùåé ñðåäû.
   Ïðîåêòîì  ìåæåâàíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà â êàäàñòðîâîì êâàðòàëå 61:46:0010304 ïî óë. Åéñêàÿ â ãðàíèöàõ îò óë. Ìîëäàâñêàÿ  äî óë. Ì.
Ãîðüêîãî ïðåäóñìîòðåíî ñëåäóþùåå:
- óñòàíîâèòü êðàñíûå ëèíèè;
- âûïîëíèòü ïåðåðàñïðåäåëåíèå èçìåíÿåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, ðàñïîëîæåííûõ â ãðàíèöàõ  òåððèòîðèè  ìåæåâàíèÿ, óñòàíîâëåííûõ
íàñòîÿùåé ïðîåêòíîé äîêóìåíòàöèåé, ñ óñòàíîâëåíèåì ãðàíèö âíîâü îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ;
- óñòàíîâèòü ãðàíèöû âíîâü îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ;

75/2021-ÏÌ-ÏÇ

09.2021

09.2021



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

18

Èí
â.
 ¹

 ï
îä

ë
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

. È
íâ

.¹

Ïîÿñíèòåëüíàÿ çàïèñêà

Ñòàäèÿ Ëèñò

ÄàòàÏîäïèñü  äîê.Ëèñò

Ï 5

Ëèñòîâ

Ìóíèöèïàëüíîå ïðåäïðèÿòèå
"Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå

áþðî" ã. Áàòàéñêà

Àðõèòåêòîð
ÀÏÁ

Øàëòóÿíîâà Ñ.Ñ.

Èçì. Êîë.ó÷.

Íà÷àëüíèê ÎÏ Ñåìåðåíêî Î.Ï.

75/2021-ÏÌ-ÏÇ

09.2021

         4.   Ñâåäåíèÿ î ãðàíèöàõ òåððèòîðèè, â îòíîøåíèè êîòîðîé óòâåðæäåí ïðîåêò ìåæåâàíèÿ,
ñîäåðæàùèå ïåðå÷åíü êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê ýòèõ ãðàíèö â ñèñòåìå êîîðäèíàò, èñïîëüçóåìûé äëÿ
âåäåíèÿ Åäèíîãî ãîñóäàðñòâåííîãî ðååñòðà íåäâèæèìîñòè

Íîìåðà òî÷åê Õ-êîîðäèíàòû Y-êîîðäèíàòû

1

2

3

4

409954.75 2200906.35

409939.80 2200921.04

409925.99 2200905.93

409938.74 2200892.35

                Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê èçìåíÿåìîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹2

Íîìåðà òî÷åê Õ-êîîðäèíàòû Y-êîîðäèíàòû

1

2

3

4

409940.15 2200975.74

409935.90 2200979.62

409931.33 2200983.60

409886.82 2200938.135

6 409885.81 2200937.10

409939.91 2200975.39

                Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê èçìåíÿåìîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹3

Íîìåðà òî÷åê Õ-êîîðäèíàòû Y-êîîðäèíàòû

1

2

3

4

409886.82 2200938.13

409901.45 2200953.08

409891.32 2200962.46

409875.51 2200946.17

409897.14 2200927.017

8 409931.91 22009966.01

 Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê èçìåíÿåìîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹1                 Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê èçìåíÿåìîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹4

Íîìåðà òî÷åê Õ-êîîðäèíàòû Y-êîîðäèíàòû

1

2

3

4

409871.51 2200941.70

409875.51 2200946.17

409896.35 2200967.63

409888.02 2200975.41

                Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê èçìåíÿåìîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹5

Íîìåðà òî÷åê Õ-êîîðäèíàòû Y-êîîðäèíàòû

1

2

3

4

409867.27 2200953.53

409884.38 2200971.58

409875.61 2200979.58

409858.22 2200961.81

                Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê èçìåíÿåìîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹6

Íîìåðà òî÷åê Õ-êîîðäèíàòû Y-êîîðäèíàòû

1

2

3

4

409901.42 2201011.00

409896.51 2201015.57

409892.07 2201019.03

409848.70 2200970.76

5

6

409867.27 2200953.53

409863.23 2200949.09

5 409855.64 2200964.17

Íîìåðà òî÷åê Õ-êîîðäèíàòû Y-êîîðäèíàòû

1

2

3

4

409883.18 2201026.49

409853.17 2200995.36

409839.36 2200980.94

409849.46

                Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê èçìåíÿåìîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹8

Íîìåðà òî÷åê Õ-êîîðäèíàòû Y-êîîðäèíàòû

1

2

3

4

409836.73 2200978.37

409839.36 2200980.94

409853.17 2200995.36

409843.49 2201005.54

5 409892.07

2200971.62

2201019.03

5

6

7

409834.29 2201014.56

409818.41 2200998.37

409817.25 2200995.12

                Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê èçìåíÿåìîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹7

09.2021



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

19

Èí
â.
 ¹

 ï
îä

ë
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

. È
íâ

.¹

Ïîÿñíèòåëüíàÿ çàïèñêà

Ñòàäèÿ Ëèñò

ÄàòàÏîäïèñü  äîê.Ëèñò

Ï 6

Ëèñòîâ

Ìóíèöèïàëüíîå ïðåäïðèÿòèå
"Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå

áþðî" ã. Áàòàéñêà

Àðõèòåêòîð
ÀÏÁ

Øàëòóÿíîâà Ñ.Ñ.

Èçì. Êîë.ó÷.

Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê îáðàçóåìîãî
               çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹ 1-1

Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê îáðàçóåìîãî
               çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹ 2-1

Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê îáðàçóåìîãî
               çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹ 3-1

Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê îáðàçóåìîãî
               çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹ 4-1

Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê îáðàçóåìîãî
               çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹ 5-1

Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê îáðàçóåìîãî
               çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹ 6-1

Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê îáðàçóåìîãî
               çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ÇÓ ¹ 7-1

Íà÷àëüíèê ÎÏ Ñåìåðåíêî Î.Ï.

75/2021-ÏÌ-ÏÇ

09.2021

09.2021

     1         2200905.46      409955.63

          2        2200906.35      409954.75

          3        2200892.35      409938.74

          4        2200905.93      409925.99

          5        2200903.37      409923.65

          6        2200892.35      409938.74

          7        2200891.63       409941.13

          8        2200891.37       409941.39

      1         2200975.74          409940.15
          2        2200983.60           409931.33
          3        2200953.08           409901.45
          4        2200938.13           409886.82
          5        2200937.10           409885.81
          6        2200933.56           409882.35
          7        2200931.76           409884.76
          8        2200924.41           409894.82
          9        2200927.01           409897.14
          10       2200966.01           409931.91
          11        2200975.39          409939.91

               1           2200953.08         409901.45
          2           2200962.46        409891.32
          3           2200946.17         409875.51
          4           2200941.70         409871.51
          5           2200933.56         409882.35
          6           2200937.10         409885.81
          7           2200938.13         409886.82

               1          2200971.58          409884.38
          2          2200979.58         409875.61
          3          2200961.81          409858.22
          4          2200957.41         409853.92
          5          2200949.09         409863.23
          6          2200953.53         409867.27

              1              2201011.00             409901.42
          2             2201015.57              409896.51
          3             2201019.03              409892.07
          4             2200970.76            409848.70
          5             2200965.92             409844.41
          6             2200959.77             409851.34
          7             2200964.17             409855.64

           1         2201019.03          409892.07
          2        2201026.49         409883.18
          3        2200995.36         409853.17
          4        2200980.94        409839.36
          5        2200978.37         409836.73
          6        2200975.27         409833.95
          7        2200965.94         409844.39
          8        2200970.76         409848.70
          9        2200971.62          409849.46

                 1          2200995.36        409853.17
          2         2201005.54         409843.49
          3         2201014.56         409834.29
          4         2200998.37        409818.41
          5         2200995.12         409817.25
          6         2200991.32         409816.00
          7         2200975.27        409833.95
          8         2200978.37        409836.73
          9         2200980.94        409839.36



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

20

Èí
â.
 ¹

 ï
îä

ë
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

. È
íâ

.¹

×ÅÐÒÅÆ  ÊÐÀÑÍÛÕ ËÈÍÈÉ

Ã

í.ä.
ïâõ.

63

í.ä.
ïâõ.

63

Ã
í.ä

.

ïâ
õ.

32

Ã

í.ä
.

ñò
.

57

Ã

Ã

Ã

í.ä.
ïâõ.

90

í.ä.
ïâõ.

90

í.ä.
ïâõ.

90

12.3
2

12.3
7

12.3
5

12.35

12.22

12.05

11.99 12.04

11.06

10.89 10.85

12.49

11.86

11.84

11.86

10.63

10.43

10.81

11.78

11.71

11.55

11.61

11.46

11.28

11.29

11.33
11.28

11.25

11.22

11.30

11.49

11.45

11.59

11.40

11.31

11.19

11.41

11.43

11.57

11.35

11.34

11.33
11.31

11.39

11.2611.27

11.08
11.11

11.24

11.34

11.18
11.20

11.24

11.21

11.27

11.28

11.11

11.16

11.26

11.25

11.17

11.10

11.17

11.11

11.14

11.29

11.09

11.0
5

11.
09

11.2
6

11.55

11.51

11.62

11.72

11.52

11.48

11.47

11.48

11.57
11.54

11.42

11.42

11.45

11.50

11.32

11.32

11.3
2

11.34

11.32

11.32

11.39

11.39

11.41

11.26

11.23

11.2
411.22

11.20

11.22

11.18

11.22

11.1
5

11.19

11.15

11.32

11.28

11.27

11.18

11.37
11.10

11.40

11.3311.27

11.26

11.15

11.17

11.35

11.80

Ñ

â.ã.

â.ã.

â.ã.

â.ã.

â.ã.

ÊÍ

óë
. Ì

îë
äà
âñ
êà
ÿ

óë. Åéñêàÿ

Ù

Ù

Ù

À

À

À

óë. Åéñêàÿ

âûãð.

Ù

Ù

Ù

Ù

22
00

95
0

409950

409850

22
01

00
0

22
00

95
0

409900

ïë.

ïë.

ïë.

ïåð. Ïðèäîðîæíûé

ïåð. Ïðèäîðîæíûé

3â

3á

3à

3

5

7

409800

22
01

05
0

61:46:0010304:2410

61:46:0010304:2044

61:46:0010304:2043

61:46:0010304:1748

61:46:0010304:1746

61:46:0010304:1712

61:46:0010304:1679

61:46:0010304:1678

61:46:0010304:327

61:46:0010304:233

61:46:0010304:232

61:46:0010304:231

61:46:0010304:165

61:46:0010304:69

61:46:0010304:23

61:
46

:00
103

04
:17

12/
1

61:
46

:00
103

04
:23

/1

ÎÌÑ 60

óë. Ñàëüñêàÿ

óë
. Ì

. Ã
îð
üê
îã
î

Ã

Ã

Ã

Ã

Ã

Ã

Ñòàäèÿ Ëèñò
ÄàòàÊîë.ó÷. Ëèñò äîê. Ïîäï.

Ëèñòîâ

7

Ìóíèöèïàëüíîå ïðåäïðèÿòèå
"Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå

áþðî" ã.Áàòàéñêà

ÀÏÁ

Ï
Øàëòóÿíîâà Ñ.Ñ.

Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

ÄàòàÈçì. Êîë.ó÷. Ëèñò äîê. Ïîäï.

Íà÷àëüíèê ÎÏ

ÄàòàÈçì. Êîë.ó÷. Ëèñò äîê. Ïîäï.

Íà÷àëüíèê ÎÏ

  Àðõèòåêòîð Øàëòóÿíîâà Ñ.Ñ.

  Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè â êàäàñòðîâîì êâàðòàëå 61:46:0010304
  ïî óë. Åéñêàÿ â ãðàíèöàõ îò óë. Ìîëäàâñêàÿ äî óë. Ì. Ãîðüêîãî

75/2021-ÏÌ

Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèèÑåìåðåíêî Î.Ï.

09.2021

×åðòåæ êðàñíûõ ëèíèé (Ì 1:250)

ÊÐÀÑÍÀß ËÈÍÈß 1

11

10
9

8

6

5

4

1

ÓÑËÎÂÍÛÅ ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈß:

- óòâåðæäàåìàÿ â ÏÏÌ "Êðàñíàÿ ëèíèÿ"

3 - ïîâîðîòíûå òî÷êè

- ñóùåñòâóþùèå çåìåëüíûå ó÷àñòêè
ïî óë. Åéñêàÿ â ãðàíèöàõ îò óë. Ìîëäàâñêàÿ
äî óë. Ãðóçèíñêàÿ

- ñóùåñòâóþùèå çåìåëüíûå ó÷àñòêè,
ðàñïîëîæåííûå â Ðîñòîâñêîé îáëàñòè,
Àçîâñêîì ðàéîíå, ïîñåëêå Êîéñóã

çåì
åë
üí
ûé

  ó
÷à
ñò

îê

êà
äà
ñò

ðî
âû

å ã
ðà
íè
öû

 îò
ñó
òñ

òâ
óþ

ò

61:46:0010304:2242

61:01:0130301:219

61:01:0130301:1016

61:01:0130301:1071

61:01:0130301:1070

61:01:0130301:1034
61:01:0130301:1033

61:01:0130301:65

61:01:0130301:62

61:46:0010304:2335

61:46:0010304:219061:46:0010304:2190

61:46:0010304:2378

61:46:0010304:1679

61:46:0010304:327

61:46:0010304:165

61:46:0010304:69

11.35

409798.54
2200987.87

40940.53
2200872.67

- ÷àñòü ãðàíèöû òåððèòîðèè
ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîä
Áàòàéñê» Ðîñòîâñêîé îáëàñòè

2

61:46:0010304:2191

84.03

          1

          1

3

7

          1       2200998.37         409818.41
          2       2200995.12         409817.25
          3       2200991.32         409816.00
          4       2200949.09        409863.23
          5       2200941.70         409871.51
          6       2200933.56         409882.35
          7       2200931.76         409884.76
          8       2200892.35         409938.74
          9       2200891.63         409941.13
          10      2200891.37         409941.39
          11       2200916.36         409966.66

Êàòàëîã êîîðäèíàò òî÷åê êðàñíûõ ëèíèé
               (Êðàñíàÿ ëèíèÿ 1)



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

21

Èí
â.
 ¹

 ï
îä

ë
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

. È
íâ

.¹

×ÅÐÒÅÆ ÌÅÆÅÂÀÍÈß ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ Ñ ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈÅÌ ÏÐÈËÅÃÀÞÙÈÕ ÇÅÌÅËÜÍÛÕ Ó×ÀÑÒÊÎÂ (Ì 1:250)

Ã

í.ä.
ïâõ.

63

í.ä.
ïâõ.

63

Ã
í.ä

.

ïâ
õ.

32

Ã

í.ä
.

ñò
.

57

Ã

Ã

Ã

í.ä.
ïâõ.

90

í.ä. ïâõ.
90

í.ä.
ïâõ.

90

12.3
2

12.3
7

12.3
5

12.35

12.22

12.05

11.99 12.04

11.06

10.89 10.85

12.49

11.86

11.84

11.86

10.63

10.43

10.81

11.78

11.71

11.55

11.61

11.46

11.28

11.29

11.33
11.28

11.25

11.22

11.30

11.49

11.45

11.59

11.40

11.31

11.19

11.41

11.43

11.57

11.35

11.34

11.33
11.31

11.39

11.2611.27

11.08

11.11

11.24

11.34

11.18
11.20

11.24

11.21

11.27

11.28

11.11

11.16

11.26

11.25

11.17

11.10

11.17

11.11

11.14

11.29

11.09

11.0
5

11.
09

11.2
6

11.55

11.51

11.62

11.72

11.52

11.48

11.47

11.48

11.57
11.54

11.42

11.42

11.45

11.50

11.32

11.32

11.3
2

11.34

11.32
11.32

11.39

11.39

11.41

11.26

11.23

11.2
411.22

11.20

11.22

11.18

11.22

11.1
5

11.19

11.15

11.32

11.28

11.27

11.18

11.37
11.10

11.40

11.3311.27

11.26

11.15

11.17

11.35

11.80

Ñ

â.ã.

â.ã.

â.ã.

â.ã.

â.ã.

ÊÍ

Ù

Ù

Ù

À

À

À

âûãð.

Ù

Ù

Ù

Ù

22
00

95
0

409950

22
00

90
0

409800

409850

22
01

00
0

22
00

95
0

409900

ïë.

ïë.

ïë.

3â

3á

3à

3

5

7

409800

22
01

05
0

Ã

Ã

Ã

Ã

Ã

Ã

Ñòàäèÿ Ëèñò
ÄàòàÊîë.ó÷. Ëèñò äîê. Ïîäï.

Ëèñòîâ

8

Ìóíèöèïàëüíîå ïðåäïðèÿòèå
"Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå

áþðî" ã.Áàòàéñêà

ÀÏÁ

Ï
Øàëòóÿíîâà Ñ.Ñ.

Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

ÄàòàÈçì. Êîë.ó÷. Ëèñò äîê. Ïîäï.

Íà÷àëüíèê ÎÏ

ÄàòàÈçì. Êîë.ó÷. Ëèñò äîê. Ïîäï.

Íà÷àëüíèê ÎÏ

  Àðõèòåêòîð Øàëòóÿíîâà Ñ.Ñ.

  Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè â êàäàñòðîâîì êâàðòàëå 61:46:0010304
  ïî óë. Åéñêàÿ â ãðàíèöàõ îò óë. Ìîëäàâñêàÿ äî óë. Ì. Ãîðüêîãî

75/2021-ÏÌ

Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèèÑåìåðåíêî Î.Ï.

09.2021

×åðòåæ ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè ñ îáîçíà÷åíèåì
   ïðèëåãàþùèõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ (Ì 1:250)

ÇÓ ¹1

ÇÓ ¹2

ÇÓ ¹3

ÇÓ ¹4

ÇÓ ¹5

ÇÓ ¹6

ÇÓ ¹7

ÇÓ ¹8

çåì
åë
üí
ûé

  ó
÷à
ñò

îê

êà
äà
ñò

ðî
âû

å ã
ðà
íè
öû

 îò
ñó
òñ

òâ
óþ

ò

ÇÓ ¹16

ÇÓ ¹15

ÇÓ ¹14

ÇÓ ¹13

ÇÓ ¹12

ÇÓ ¹11

ÇÓ ¹10

ÇÓ ¹9

ÔÐÀÃÌÅÍÒ ÏËÀÍÀ ÊÀÄÀÑÒÐÎÂÎÃÎ ÊÂÀÐÒÀËÀ (pkk.5.rosreestr.ru)

óë. ÅÉÑÊÀß
óë. ÑÀËÜÑÊÀß

óë
. Ì

. Ã
ÎÐ

ÜÊ
ÎÃ

Î

óë
. Ì

ÎË
ÄÀ

ÂÑ
ÊÀ

ß

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè ðàñïîëîæåííûå â Ðîñòîâñêîé îáëàñòè, ã. Áàòàéñê:
 Ç.Ó. ¹1 - Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ã. Áàòàéñê, óë. Ìîëäàâñêàÿ, 273Á
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:2190, ïëîùàäüþ 412. 00 ì2, "Îáúåêòû èíäèâèäóàëüíîãî
æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà";
  Ç.Ó. ¹2 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ã. Áàòàéñê, óë. Ñàëüñêàÿ, 96 êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:327,
ïëîùàäüþ 886.00 ì2, "Äëÿ èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà";
  Ç.Ó. ¹3 -Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîäñêîé îêðóã "Ãîðîä Áàòàéñê",
ã. Áàòàéñê, óë. Åéñêàÿ, 99 êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:2335, ïëîùàäüþ 300.00 ì2,
"Äëÿ ýêñïëóàòàöèè æèëîãî äîìà";
  Ç.Ó. ¹4 - Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ã Áàòàéñê, óë Åéñêàÿ,1-å
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:2378, ïëîùàäüþ 403.00 ì2,
"Îáúåêòû èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà";
  Ç.Ó. ¹5 - Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Áàòàéñê, óë. Åéñêàÿ, 103
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:2243, ïëîùàäüþ 300.00 ì2, "Îáúåêòû èíäèâèäóàëüíîãî
æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà";
  Ç.Ó. ¹6 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ã. Áàòàéñê, óë. Ñàëüñêàÿ, 104 êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:231,
ïëîùàäüþ 715.00 ì2, "Äëÿ èíäèâèäóàëüíîé æèëîé çàñòðîéêè";
  Ç.Ó. ¹7 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ã. Áàòàéñê, óë. Ñàëüñêàÿ, 104-à êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:165,
ïëîùàäüþ 805.00 ì2, "Äëÿ ýêñïëóàòàöèè èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà";
  Ç.Ó. ¹8 - Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîäñêîé îêðóã "Ãîðîä Áàòàéñê",
ãîðîä Áàòàéñê, óë. Ì.Ãîðüêîãî, çåìåëüíûé ó÷àñòîê 740 êàäàñòðîâûé íîìåð 61:46:0010304:2410,
ïëîùàäüþ 671.00 ì2, "Îáúåêòû èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà";

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè ðàñïîëîæåííûå â Ðîñòîâñêîé îáëàñòè, Àçîâñêîì ðàéîíå:
   Ç.Ó. ¹9 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, óë. Ì. Ãîðüêîãî, 661/1
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:62, ïëîùàäüþ 254.00 ì2, "Äëÿ îáúåêòîâ îáùåñòâåííî-äåëîâîãî
çíà÷åíèÿ (ïîä îáùåñòâåííóþ çàñòðîéêó))";
   Ç.Ó. ¹10 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 1"à" êàäàñòðîâûé
íîìåð 61:01:0130301:65, ïëîùàäüþ 300.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹11 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 3"â" êàäàñòðîâûé
íîìåð 61:01:0130301:1033, ïëîùàäüþ 400.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹12 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 3"á" êàäàñòðîâûé
íîìåð 61:01:0130301:1034, ïëîùàäüþ 400.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹13 - Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü,  Àçîâñêèé ð-í, Îáèëüíåíñêîå ñåëüñêîå
ïîñåëåíèå, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 3 "à" êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:1070,
ïëîùàäüþ 739.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹14 - Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ð-í Àçîâñêèé, Îáèëüíåíñêîå ñåëüñêîå
ïîñåëåíèå, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 3 êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:1071, ïëîùàäüþ 1294.00
ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹15 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé,
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:1016, ïëîùàäüþ 1822.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";
   Ç.Ó. ¹16 - Ðîñòîâñêàÿ îáë., ð-í Àçîâñêèé, ï. Êîéñóã, ïåð. Ïðèäîðîæíûé, 7
êàäàñòðîâûé íîìåð 61:01:0130301:219, ïëîùàäüþ 1532.00 ì2, "Äëÿ âåäåíèÿ ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà";

ÊÐÀÑÍÀß ËÈÍÈß 1
óë
. Ì

îë
äà
âñ
êà
ÿ

óë. Åéñêàÿ

óë. Åéñêàÿ

ïåð. Ïðèäîðîæíûé

ïåð. Ïðèäîðîæíûé

óë. Ñàëüñêàÿ

óë
. Ì

. Ã
îð
üê
îã
î

11

10
9

8

6

5

4

12
3

7

  
  
  
  
  
  
  
  

15.
00

15.0
0

16.
00

15.5
0

17.
40

20
.30

18.
00

15.3
0



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

22

- 
èç

ìå
íÿ

åì
ûé

 ç
åì

åë
üí

ûé
 ó

÷à
ñò

îê
 ¹

1
ïë

îù
àä

üþ
 4

12
.0
0 

ì2
 ñ

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âû
ì

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
21

90
 ñ

 â
èä

îì
ðà

çð
åø

åí
íî

ãî
 è

ñï
îë

üç
îâ

àí
èÿ

: "
Îá

úå
êò

û
èí

äè
âè

äó
àë

üí
îã

î 
æè

ëè
ù
íî

ãî
 ñ

ò
ðî

èò
åë

üñ
ò
âà

"
ïî

 à
äð

åñ
ó:
 Ð

îñ
ñè

éñ
êà

ÿ 
Ô

åä
åð

àö
èÿ

, Ð
îñ

ò
îâ

ñê
àÿ

îá
ëà

ñò
ü,
 ã

. Á
àò

àé
ñê

, ó
ë.
 Ì

îë
äà

âñ
êà

ÿ,
 2

73
Á

Ñò
àä

èÿ
Ëè

ñò
Äà

ò
à

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Ëè
ñò

îâ

9

Ìó
íè

öè
ïà

ëü
íî

å 
ïð

åä
ïð

èÿ
òè

å
"À

ðõ
èò

åê
òó

ðí
î-

ïë
àí

èð
îâ

î÷
íî

å
áþ

ðî
" ã

.Áà
òà

éñ
êà

ÀÏ
ÁÏ

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

  
  

×å
ðò

åæ
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè
 ñ

  
îá

îç
íà

÷å
íè

åì
ãð

àí
èö

 â
íî

âü
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
  

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà
 ¹

1-
1

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Ì
 (1

:5
00

)

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè

Èíâ. ¹ ïîäëÏîäïèñü è äàòàÂçàì. Èíâ.¹

- 
ãð

àí
èö

û 
ïå

ðå
ðà

ñï
ðå

äå
ëÿ

åì
îã

î 
çå

ìå
ëü

íî
ãî

ó÷
àñ

ò
êà

, ï
ëî

ù
àä

üþ
 7

1.0
1 
ì2

èç
 ç

åì
åë

ü 
ìó

íè
öè

ïà
ëü

íî
é 

ñî
áñ

ò
âå

íí
îñ

ò
è

3
- 

íî
ìå

ðà
 õ

àð
àê

ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

×Å
ÐÒ

ÅÆ
 Ì

ÅÆ
ÅÂ

ÀÍ
Èß

 Ò
ÅÐ

ÐÈ
ÒÎ

ÐÈ
È 

Ñ 
ÎÁ

ÎÇ
ÍÀ

×Å
ÍÈ

ÅÌ
 Ã

ÐÀ
ÍÈ

Ö 
ÂÍ

ÎÂ
Ü 

ÎÁ
ÐÀ

ÇÓ
ÅÌ

ÎÃ
Î

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Ç

ÅÌ
ÅË

ÜÍ
ÎÃ

Î 
 Ó

×À
ÑÒ

ÊÀ
 Ç

Ó 
¹

1-
1 
(Ì

 1
:5
00

)

ÓÑ
ËÎ

ÂÍ
ÛÅ

 Î
ÁÎ

ÇÍ
À×

ÅÍ
Èß

:

- 
ãð

àí
èö

û 
âí

îâ
ü 

îá
ðà

çó
åì

îã
î 

çå
ìå

ëü
íî

ãî
ó÷

àñ
ò
êà

 ¹
 1
-1

, ï
ëî

ù
àä

üþ
 4

83
.0
1 
ì2

,
ðà

çð
åø

åí
íî

å 
èñ

ïî
ëü

çî
âà

íè
å 

 â
 ñ

îî
ò
âå

ò
ñò

âè
è 

ñ
ÏÇ

Ç 
ã.
 Á

àò
àé

ñê
à 

"Ä
ëÿ

 è
íä

èâ
èä

óà
ëü

íî
ãî

æè
ëè

ù
íî

ãî
 ñ

ò
ðî

èò
åë

üñ
ò
âà

"
Êà

ò
åã

îð
èÿ

 ç
åì

åë
ü:
 Ç

åì
ëè

 í
àñ

åë
åí

íû
õ 

ïó
íê

ò
îâ

.
Ì
åñ

ò
îð

àñ
ïî

ëî
æå

íè
å 

(à
äð

åñ
): 

Ðî
ñò

îâ
ñê

àÿ
îá

ëà
ñò

ü,
 ã

. Á
àò

àé
ñê

, ó
ë.
 Ì

îë
äà

âñ
êà

ÿ,
 2

73
Á

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

  
Àð

õè
ò
åê

ò
îð

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

- 
ïî

ðÿ
äê

îâ
ûé

 í
îì

åð
 â

íî
âü

 î
áð

àç
óå

ìî
ãî

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà

Êà
ò
àë

îã
 ê

îî
ðä

èí
àò

 õ
àð

àê
ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 â

íî
âü

 î
áð

àç
óå

ìî
ãî

  
  
  
  
  
  
  
 ç

åì
åë

üí
îã

î 
ó÷

àñ
ò
êà

 Ç
Ó 

¹
1-

1

Ô
ðà

ãì
åí

ò
 ï

ëà
íà

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ãî

 ê
âà

ðò
àë

à 
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

Èí
ô
îð

ìà
öè

ÿ 
îá

 è
çì

åí
ÿå

ìî
ì 

çå
ìå

ëü
íî

ì 
ó÷

àñ
ò
êå

 ñ
 ê

àä
àñ

ò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
21

90
  
  
  
  
  
  
  
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

1-
1

75
/
20

21
-Ï

Ì

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè
Ñå

ìå
ðå

íê
î 

Î.
Ï.

09
.2
02

1

  
Ïð

îå
êò

 ì
åæ

åâ
àí

èÿ
 ò

åð
ðè

ò
îð

èè
 â

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ì 

êâ
àð

ò
àë

å 
61

:4
6:
00

10
30

4
  
ïî

 ó
ë.
 Å

éñ
êà

ÿ 
â 

ãð
àí

èö
àõ

 î
ò
 ó

ë.
 Ì

îë
äà

âñ
êà

ÿ 
äî

 ó
ë.
 Ì

. Ã
îð

üê
îã

î

óë
. Ì

ÎË
ÄÀ

ÂÑ
ÊÀ

ß

1-
118 3

2
7 6 5

4

  
  
  
  
1 
  
  
  
  
22

00
90

5.
46

  
  
  
40

99
55

.6
3

  
  
  
  
2 

  
  
  
 2

20
09

06
.3
5 

  
  
 4

09
95

4.
75

  
  
  
  
3 

  
  
  
 2

20
08

92
.3
5 

  
  
 4

09
93

8.
74

  
  
  
  
4 

  
  
  
 2

20
09

05
.9
3 

  
  
 4

09
92

5.
99

  
  
  
  
5 

  
  
  
 2

20
09

03
.3
7 

  
  
 4

09
92

3.
65

  
  
  
  
6 

  
  
  
 2

20
08

92
.3
5 

  
  
 4

09
93

8.
74

  
  
  
  
7 

  
  
  
 2

20
08

91
.6
3 

  
  
  
40

99
41

.13
  
  
  
  
8 

  
  
  
 2

20
08

91
.3
7 

  
  
  
40

99
41

.3
9



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

23

- 
èç

ìå
íÿ

åì
ûé

 ç
åì

åë
üí

ûé
ó÷

àñ
ò
îê

 ¹
2 

ïë
îù

àä
üþ

 8
86

.0
0 

ì2
 ñ

êà
äà

ñò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
32

7 
ñ

âè
äî

ì 
ðà

çð
åø

åí
íî

ãî
 è

ñï
îë

üç
îâ

àí
èÿ

:
"Ä

ëÿ
 è

íä
èâ

èä
óà

ëü
íî

ãî
 æ

èë
èù

íî
ãî

ñò
ðî

èò
åë

üñ
ò
âà

" 
ïî

 à
äð

åñ
ó:
 Ð

îñ
ò
îâ

ñê
àÿ

 î
áë

.,
ã.
 Á

àò
àé

ñê
, ó

ë.
 Ñ

àë
üñ

êà
ÿ,
 9

6

Ñò
àä

èÿ
Ëè

ñò
Äà

ò
à

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Ëè
ñò

îâ

10

Ìó
íè

öè
ïà

ëü
íî

å 
ïð

åä
ïð

èÿ
òè

å
"À

ðõ
èò

åê
òó

ðí
î-

ïë
àí

èð
îâ

î÷
íî

å
áþ

ðî
" ã

.Áà
òà

éñ
êà

ÀÏ
ÁÏ

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

  
  
×å

ðò
åæ

 ì
åæ

åâ
àí

èÿ
 ò

åð
ðè

ò
îð

èè
 ñ

  
îá

îç
íà

÷å
íè

åì
ãð

àí
èö

 â
íî

âü
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
  
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

 ¹
2-

1
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Ì
 (1

:5
00

)

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè

Èíâ. ¹ ïîäëÏîäïèñü è äàòàÂçàì. Èíâ.¹

-
ãð

àí
èö

û 
ïå

ðå
ðà

ñï
ðå

äå
ëÿ

åì
îã

î
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

, ï
ëî

ù
àä

üþ
 6

4.
51

 ì
2

èç
 ç

åì
åë

ü 
ìó

íè
öè

ïà
ëü

íî
é 

ñî
áñ

ò
âå

íí
îñ

ò
è

3
- 

íî
ìå

ðà
 õ

àð
àê

ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

×Å
ÐÒ

ÅÆ
 Ì

ÅÆ
ÅÂ

ÀÍ
Èß

 Ò
ÅÐ

ÐÈ
ÒÎ

ÐÈ
È 

Ñ 
ÎÁ

ÎÇ
ÍÀ

×Å
ÍÈ

ÅÌ
 Ã

ÐÀ
ÍÈ

Ö 
ÂÍ

ÎÂ
Ü 

ÎÁ
ÐÀ

ÇÓ
ÅÌ

ÎÃ
Î

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Ç

ÅÌ
ÅË

ÜÍ
ÎÃ

Î 
 Ó

×À
ÑÒ

ÊÀ
 Ç

Ó 
¹

2-
1 
(Ì

 1
:5
00

)

ÓÑ
ËÎ

ÂÍ
ÛÅ

 Î
ÁÎ

ÇÍ
À×

ÅÍ
Èß

:

-
ãð

àí
èö

û 
âí

îâ
ü 

îá
ðà

çó
åì

îã
î 

çå
ìå

ëü
íî

ãî
ó÷

àñ
ò
êà

 ¹
 2

-1
, ï

ëî
ù
àä

üþ
 9

50
.5
1 
ì2

,
ðà

çð
åø

åí
íî

å 
èñ

ïî
ëü

çî
âà

íè
å 

 â
 ñ

îî
ò
âå

ò
ñò

âè
è 

ñ
ÏÇ

Ç 
ã.
 Á

àò
àé

ñê
à 

"Ä
ëÿ

 è
íä

èâ
èä

óà
ëü

íî
ãî

æè
ëè

ù
íî

ãî
 ñ

ò
ðî

èò
åë

üñ
ò
âà

"
Êà

ò
åã

îð
èÿ

 ç
åì

åë
ü:
 Ç

åì
ëè

 í
àñ

åë
åí

íû
õ 

ïó
íê

ò
îâ

.
Ì
åñ

ò
îð

àñ
ïî

ëî
æå

íè
å 

(à
äð

åñ
): 

Ðî
ñò

îâ
ñê

àÿ
 î

áë
.,

ã.
 Á

àò
àé

ñê
, ó

ë.
 Ñ

àë
üñ

êà
ÿ,
 9

6

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

  
Àð

õè
ò
åê

ò
îð

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

- 
ïî

ðÿ
äê

îâ
ûé

 í
îì

åð
 â

íî
âü

 î
áð

àç
óå

ìî
ãî

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà

Êà
ò
àë

îã
 ê

îî
ðä

èí
àò

 õ
àð

àê
ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 â

íî
âü

  
îá

ðà
çó

åì
îã

î
  
  
  
  
  
  
  
  
  
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

 Ç
Ó 

¹
2-

1

Ô
ðà

ãì
åí

ò
 ï

ëà
íà

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ãî

 ê
âà

ðò
àë

à 
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

Èí
ô
îð

ìà
öè

ÿ 
îá

 è
çì

åí
ÿå

ìî
ì 

çå
ìå

ëü
íî

ì 
ó÷

àñ
ò
êå

 ñ
 ê

àä
àñ

ò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
32

7
  
  
  
  
  
  
  
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

2-
1

75
/
20

21
-Ï

Ì

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè
Ñå

ìå
ðå

íê
î 

Î.
Ï.

09
.2
02

1

  
Ïð

îå
êò

 ì
åæ

åâ
àí

èÿ
 ò

åð
ðè

ò
îð

èè
 â

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ì 

êâ
àð

ò
àë

å 
61

:4
6:
00

10
30

4
  
ïî

 ó
ë.
 Å

éñ
êà

ÿ 
â 

ãð
àí

èö
àõ

 î
ò
 ó

ë.
 Ì

îë
äà

âñ
êà

ÿ 
äî

 ó
ë.
 Ì

. Ã
îð

üê
îã

î

7-
1

1
2

3

4 5
6

8
9

10

11

óë
. Ì

ÎË
ÄÀ

ÂÑ
ÊÀ

ß

  
  
  
  
  
1 
  
  
  
  
22

00
97

5.
74

  
  
  
  
  
40

99
40

.15
  
  
  
  
  
2 

  
  
  
 2

20
09

83
.6
0 

  
  
  
  
  
40

99
31

.3
3

  
  
  
  
  
3 

  
  
  
 2

20
09

53
.0
8 

  
  
  
  
  
40

99
01

.4
5

  
  
  
  
  
4 

  
  
  
 2

20
09

38
.13

  
  
  
  
  
 4

09
88

6.
82

  
  
  
  
  
5 

  
  
  
 2

20
09

37
.10

  
  
  
  
  
 4

09
88

5.
81

  
  
  
  
  
6 

  
  
  
 2

20
09

33
.5
6 

  
  
  
  
  
40

98
82

.3
5

  
  
  
  
  
7 

  
  
  
 2

20
09

31
.7
6 

  
  
  
  
  
40

98
84

.7
6

  
  
  
  
  
8 

  
  
  
 2

20
09

24
.4
1 
  
  
  
  
  
40

98
94

.8
2

  
  
  
  
  
9 

  
  
  
 2

20
09

27
.0
1 
  
  
  
  
  
40

98
97

.14
  
  
  
  
  
10

  
  
  
 2

20
09

66
.0
1 
  
  
  
  
  
40

99
31

.9
1

  
  
  
  
  
11
  
  
  
  
22

00
97

5.
39

  
  
  
  
  
40

99
39

.9
1

7

        



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

24

Ñò
àä

èÿ
Ëè

ñò
Äà

ò
à

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Ëè
ñò

îâ

11

Ìó
íè

öè
ïà

ëü
íî

å 
ïð

åä
ïð

èÿ
òè

å
"À

ðõ
èò

åê
òó

ðí
î-

ïë
àí

èð
îâ

î÷
íî

å
áþ

ðî
" ã

.Áà
òà

éñ
êà

ÀÏ
ÁÏ

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

  
  

×å
ðò

åæ
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè
 ñ

  
îá

îç
íà

÷å
íè

åì
ãð

àí
èö

 â
íî

âü
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
  

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà
 ¹

3-
1

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Ì
 (1

:5
00

)

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè

Èíâ. ¹ ïîäëÏîäïèñü è äàòàÂçàì. Èíâ.¹

×Å
ÐÒ

ÅÆ
 Ì

ÅÆ
ÅÂ

ÀÍ
Èß

 Ò
ÅÐ

ÐÈ
ÒÎ

ÐÈ
È 

Ñ 
ÎÁ

ÎÇ
ÍÀ

×Å
ÍÈ

ÅÌ
 Ã

ÐÀ
ÍÈ

Ö 
ÂÍ

ÎÂ
Ü 

ÎÁ
ÐÀ

ÇÓ
ÅÌ

ÎÃ
Î

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Ç

ÅÌ
ÅË

ÜÍ
ÎÃ

Î 
 Ó

×À
ÑÒ

ÊÀ
 Ç

Ó 
¹

3-
1 
(Ì

 1
:5
00

)

ÓÑ
ËÎ

ÂÍ
ÛÅ

 Î
ÁÎ

ÇÍ
À×

ÅÍ
Èß

:

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

  
Àð

õè
ò
åê

ò
îð

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

Êà
ò
àë

îã
 ê

îî
ðä

èí
àò

 õ
àð

àê
ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 â

íî
âü

  
îá

ðà
çó

åì
îã

î
  
  
  
  
  
  
  
  
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

 Ç
Ó 

¹
3-

1

Ô
ðà

ãì
åí

ò
 ï

ëà
íà

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ãî

 ê
âà

ðò
àë

à 
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

Èí
ô
îð

ìà
öè

ÿ 
îá

 è
çì

åí
ÿå

ìî
ì 

çå
ìå

ëü
íî

ì 
ó÷

àñ
ò
êå

 ñ
 ê

àä
àñ

ò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
21

90
  
  
  
  
  
  
  
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

75
/
20

21
-Ï

Ì

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè
Ñå

ìå
ðå

íê
î 

Î.
Ï.

09
.2
02

1

  
Ïð

îå
êò

 ì
åæ

åâ
àí

èÿ
 ò

åð
ðè

ò
îð

èè
 â

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ì 

êâ
àð

ò
àë

å 
61

:4
6:
00

10
30

4
  
ïî

 ó
ë.
 Å

éñ
êà

ÿ 
â 

ãð
àí

èö
àõ

 î
ò
 ó

ë.
 Ì

îë
äà

âñ
êà

ÿ 
äî

 ó
ë.
 Ì

. Ã
îð

üê
îã

î

- 
ãð

àí
èö

û 
ïå

ðå
ðà

ñï
ðå

äå
ëÿ

åì
îã

î 
çå

ìå
ëü

íî
ãî

ó÷
àñ

ò
êà

, ï
ëî

ù
àä

üþ
 8

4.
33

 ì
2

èç
 ç

åì
åë

ü 
ìó

íè
öè

ïà
ëü

íî
é 

ñî
áñ

ò
âå

íí
îñ

ò
è

3
- 

íî
ìå

ðà
 õ

àð
àê

ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

- 
ãð

àí
èö

û 
âí

îâ
ü 

îá
ðà

çó
åì

îã
î 

çå
ìå

ëü
íî

ãî
ó÷

àñ
ò
êà

 ¹
 3

-1
, ï

ëî
ù
àä

üþ
 3

84
.3
3 

ì2
,

ðà
çð

åø
åí

íî
å 

èñ
ïî

ëü
çî

âà
íè

å 
 â

 ñ
îî

ò
âå

ò
ñò

âè
è 

ñ
ÏÇ

Ç 
ã.
 Á

àò
àé

ñê
à 

"Ä
ëÿ

 è
íä

èâ
èä

óà
ëü

íî
ãî

æè
ëè

ù
íî

ãî
 ñ

ò
ðî

èò
åë

üñ
ò
âà

"
Êà

ò
åã

îð
èÿ

 ç
åì

åë
ü:
 Ç

åì
ëè

 í
àñ

åë
åí

íû
õ 

ïó
íê

ò
îâ

.
Ì
åñ

ò
îð

àñ
ïî

ëî
æå

íè
å 

(à
äð

åñ
): 

Ðî
ññ

èé
ñê

àÿ
Ô

åä
åð

àö
èÿ

, Ð
îñ

ò
îâ

ñê
àÿ

 î
áë

àñ
ò
ü,
 ã

îð
îä

ñê
îé

îê
ðó

ã 
"Ã

îð
îä

 Á
àò

àé
ñê

", 
ã.
 Á

àò
àé

ñê
, ó

ë.
 Å

éñ
êà

ÿ,
 9

9

- 
ïî

ðÿ
äê

îâ
ûé

 í
îì

åð
 â

íî
âü

 î
áð

àç
óå

ìî
ãî

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà
3-

1

3-
1

1

2

3
4

5
6
7

- 
èç

ìå
íÿ

åì
ûé

 ç
åì

åë
üí

ûé
  
ïë

îù
àä

üþ
 3

00
 .0

0 
ì2

ñ 
êà

äà
ñò

ðî
âû

ì 
íî

ìå
ðî

ì 
61

:4
6:
00

10
30

4:
23

35
 ñ

âè
äî

ì 
ðà

çð
åø

åí
íî

ãî
 è

ñï
îë

üç
îâ

àí
èÿ

:
"Ä

ëÿ
 ý

êñ
ïë

óà
ò
àö

èè
 æ

èë
îã

î 
äî

ìà
" 
ïî

 à
äð

åñ
ó:

Ðî
ññ

èé
ñê

àÿ
 Ô

åä
åð

àö
èÿ

, Ð
îñ

ò
îâ

ñê
àÿ

 î
áë

àñ
ò
ü,

ãî
ðî

äñ
êî

é 
îê

ðó
ã 

"Ã
îð

îä
 Á

àò
àé

ñê
", 

ã.
 Á

àò
àé

ñê
,

óë
. Å

éñ
êà

ÿ,
 9

9

óë
. Ì

. Ã
îð
üê
îã
î

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
1 
  
  
  
  
  
22

00
95

3.
08

  
  
  
  
 4

09
90

1.4
5

  
  
  
  
 2

  
  
  
  
  
 2

20
09

62
.4
6 

  
  
  
 4

09
89

1.3
2

  
  
  
  
 3

  
  
  
  
  
 2

20
09

46
.17

  
  
  
  
 4

09
87

5.
51

  
  
  
  
 4

  
  
  
  
  
 2

20
09

41
.7
0 

  
  
  
  
40

98
71

.5
1

  
  
  
  
 5

  
  
  
  
  
 2

20
09

33
.5
6 

  
  
  
  
40

98
82

.3
5

  
  
  
  
 6

  
  
  
  
  
 2

20
09

37
.10

  
  
  
  
 4

09
88

5.
81

  
  
  
  
 7

  
  
  
  
  
 2

20
09

38
.13

  
  
  
  
 4

09
88

6.
82

  
  
            



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

25

Ñò
àä

èÿ
Ëè

ñò
Äà

ò
à

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Ëè
ñò

îâ

12

Ìó
íè

öè
ïà

ëü
íî

å 
ïð

åä
ïð

èÿ
òè

å
"À

ðõ
èò

åê
òó

ðí
î-

ïë
àí

èð
îâ

î÷
íî

å
áþ

ðî
" ã

.Áà
òà

éñ
êà

ÀÏ
ÁÏ

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

  
  

×å
ðò

åæ
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè
 ñ

  
îá

îç
íà

÷å
íè

åì
ãð

àí
èö

 â
íî

âü
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
  

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà
 ¹

4-
1

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Ì
 (1

:5
00

)

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè

Èíâ. ¹ ïîäëÏîäïèñü è äàòàÂçàì. Èíâ.¹

×Å
ÐÒ

ÅÆ
 Ì

ÅÆ
ÅÂ

ÀÍ
Èß

 Ò
ÅÐ

ÐÈ
ÒÎ

ÐÈ
È 

Ñ 
ÎÁ

ÎÇ
ÍÀ

×Å
ÍÈ

ÅÌ
 Ã

ÐÀ
ÍÈ

Ö 
ÂÍ

ÎÂ
Ü 

ÎÁ
ÐÀ

ÇÓ
ÅÌ

ÎÃ
Î

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Ç

ÅÌ
ÅË

ÜÍ
ÎÃ

Î 
 Ó

×À
ÑÒ

ÊÀ
 Ç

Ó 
¹

4-
1 

(Ì
 1

:5
00

)

ÓÑ
ËÎ

ÂÍ
ÛÅ

 Î
ÁÎ

ÇÍ
À×

ÅÍ
Èß

:

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

  
Àð

õè
ò
åê

ò
îð

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

Êà
ò
àë

îã
 ê

îî
ðä

èí
àò

 õ
àð

àê
ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 â

íî
âü

  
îá

ðà
çó

åì
îã

î
  
  
  
  
  
  
  
  
  
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

 Ç
Ó 

¹
4-

1

Ô
ðà

ãì
åí

ò
 ï

ëà
íà

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ãî

 ê
âà

ðò
àë

à 
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

75
/
20

21
-Ï

Ì

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè
Ñå

ìå
ðå

íê
î 

Î.
Ï.

09
.2
02

1

  
Ïð

îå
êò

 ì
åæ

åâ
àí

èÿ
 ò

åð
ðè

ò
îð

èè
 â

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ì 

êâ
àð

ò
àë

å 
61

:4
6:
00

10
30

4
  
ïî

 ó
ë.
 Å

éñ
êà

ÿ 
â 

ãð
àí

èö
àõ

 î
ò
 ó

ë.
 Ì

îë
äà

âñ
êà

ÿ 
äî

 ó
ë.
 Ì

. Ã
îð

üê
îã

î

- 
èç

ìå
íÿ

åì
ûé

 ç
åì

åë
üí

ûé
ó÷

àñ
ò
îê

 ¹
4 

ïë
îù

àä
üþ

 3
00

.0
0 

ì2
 ñ

êà
äà

ñò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
22

43
 ñ

âè
äî

ì 
ðà

çð
åø

åí
íî

ãî
 è

ñï
îë

üç
îâ

àí
èÿ

: "
Îá

úå
êò

û
èí

äè
âè

äó
àë

üí
îã

î 
æè

ëè
ù
íî

ãî
 ñ

ò
ðî

èò
åë

üñ
ò
âà

"
ïî

 à
äð

åñ
ó:
 Ð

îñ
ñè

éñ
êà

ÿ 
Ô

åä
åð

àö
èÿ

, Ð
îñ

ò
îâ

ñê
àÿ

îá
ëà

ñò
ü,
 ã

îð
îä

 Á
àò

àé
ñê

, ó
ë.
 Å

éñ
êà

ÿ,
 1
03

- 
ãð

àí
èö

û 
ïå

ðå
ðà

ñï
ðå

äå
ëÿ

åì
îã

î 
çå

ìå
ëü

íî
ãî

ó÷
àñ

ò
êà

, ï
ëî

ù
àä

üþ
 7

5.
18

 ì
2

èç
 ç

åì
åë

ü 
ìó

íè
öè

ïà
ëü

íî
é 

ñî
áñ

ò
âå

íí
îñ

ò
è

3
- 

íî
ìå

ðà
 õ

àð
àê

ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

- 
ãð

àí
èö

û 
âí

îâ
ü 

îá
ðà

çó
åì

îã
î 

çå
ìå

ëü
íî

ãî
ó÷

àñ
ò
êà

 ¹
 4

-1
, ï

ëî
ù
àä

üþ
 3

75
.18

 ì
2,

ðà
çð

åø
åí

íî
å 

èñ
ïî

ëü
çî

âà
íè

å 
 â

 ñ
îî

ò
âå

ò
ñò

âè
è 

ñ
ÏÇ

Ç 
ã.
 Á

àò
àé

ñê
à 

"Ä
ëÿ

 è
íä

èâ
èä

óà
ëü

íî
ãî

æè
ëè

ù
íî

ãî
 ñ

ò
ðî

èò
åë

üñ
ò
âà

"
Êà

ò
åã

îð
èÿ

 ç
åì

åë
ü:
 Ç

åì
ëè

 í
àñ

åë
åí

íû
õ 

ïó
íê

ò
îâ

.
Ì
åñ

ò
îð

àñ
ïî

ëî
æå

íè
å 

(à
äð

åñ
): 

Ðî
ññ

èé
ñê

àÿ
Ô

åä
åð

àö
èÿ

, Ð
îñ

ò
îâ

ñê
àÿ

 î
áë

àñ
ò
ü,
 ã

îð
îä

 Á
àò

àé
ñê

,
óë

. Å
éñ

êà
ÿ,
 1
03

- 
ïî

ðÿ
äê

îâ
ûé

 í
îì

åð
 â

íî
âü

 î
áð

àç
óå

ìî
ãî

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà
4-

1

4-
1

1

2

3
4

5

6

Èí
ô
îð

ìà
öè

ÿ 
îá

 è
çì

åí
ÿå

ìî
ì 

çå
ìå

ëü
íî

ì 
ó÷

àñ
ò
êå

 ñ
 ê

àä
àñ

ò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
22

43
  
  
  
  
  
  
  
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

óë
. Ì

. Ã
îð
üê
îã
î

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
1 

  
  

  
  

 2
20

09
71

.5
8 

  
  

  
  

 4
09

88
4.
38

  
  

  
  

2 
  

  
  

  
 2

20
09

79
.5
8 

  
  

  
  

40
98

75
.6
1

  
  

  
  

3 
  

  
  

  
 2

20
09

61
.8
1 

  
  

  
  

 4
09

85
8.
22

  
  

  
  

4 
  

  
  

  
 2

20
09

57
.4
1 

  
  

  
  

40
98

53
.9
2

  
  

  
  

5 
  

  
  

  
 2

20
09

49
.0
9 

  
  

  
  

40
98

63
.2
3

  
  

  
  

6 
  

  
  

  
 2

20
09

53
.5
3 

  
  

  
  

40
98

67
.2
7



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

26

Ñò
àä

èÿ
Ëè

ñò
Äà

ò
à

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Ëè
ñò

îâ

13

Ìó
íè

öè
ïà

ëü
íî

å 
ïð

åä
ïð

èÿ
òè

å
"À

ðõ
èò

åê
òó

ðí
î-

ïë
àí

èð
îâ

î÷
íî

å
áþ

ðî
" ã

.Áà
òà

éñ
êà

ÀÏ
ÁÏ

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

  
  

×å
ðò

åæ
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè
 ñ

  
îá

îç
íà

÷å
íè

åì
ãð

àí
èö

 â
íî

âü
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
  

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà
 ¹

5-
1

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Ì
 (1

:5
00

)

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè

Èíâ. ¹ ïîäëÏîäïèñü è äàòàÂçàì. Èíâ.¹

×Å
ÐÒ

ÅÆ
 Ì

ÅÆ
ÅÂ

ÀÍ
Èß

 Ò
ÅÐ

ÐÈ
ÒÎ

ÐÈ
È 

Ñ 
ÎÁ

ÎÇ
ÍÀ

×Å
ÍÈ

ÅÌ
 Ã

ÐÀ
ÍÈ

Ö 
ÂÍ

ÎÂ
Ü 

ÎÁ
ÐÀ

ÇÓ
ÅÌ

ÎÃ
Î

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Ç

ÅÌ
ÅË

ÜÍ
ÎÃ

Î 
 Ó

×À
ÑÒ

ÊÀ
 Ç

Ó 
¹

5-
1 
(Ì

 1
:5
00

)
ÓÑ

ËÎ
ÂÍ

ÛÅ
 Î

ÁÎ
ÇÍ

À×
ÅÍ

Èß
:

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

  
Àð

õè
ò
åê

ò
îð

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

Ô
ðà

ãì
åí

ò
 ï

ëà
íà

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ãî

 ê
âà

ðò
àë

à 
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

Èí
ô
îð

ìà
öè

ÿ 
îá

 è
çì

åí
ÿå

ìî
ì 

çå
ìå

ëü
íî

ì 
ó÷

àñ
ò
êå

 ñ
 ê

àä
àñ

ò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
23

1
  
  
  
  
  
  
  
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

75
/
20

21
-Ï

Ì

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè
Ñå

ìå
ðå

íê
î 

Î.
Ï.

09
.2
02

1

  
Ïð

îå
êò

 ì
åæ

åâ
àí

èÿ
 ò

åð
ðè

ò
îð

èè
 â

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ì 

êâ
àð

ò
àë

å 
61

:4
6:
00

10
30

4
  
ïî

 ó
ë.
 Å

éñ
êà

ÿ 
â 

ãð
àí

èö
àõ

 î
ò
 ó

ë.
 Ì

îë
äà

âñ
êà

ÿ 
äî

 ó
ë.
 Ì

. Ã
îð

üê
îã

î

Êà
ò
àë

îã
 ê

îî
ðä

èí
àò

 õ
àð

àê
ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 â

íî
âü

  
îá

ðà
çó

åì
îã

î
  
  
  
  
  
  
  
  
  
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

 Ç
Ó 

¹
5-

1

- 
èç

ìå
íÿ

åì
ûé

 ç
åì

åë
üí

ûé
ó÷

àñ
ò
îê

 ¹
5 

ïë
îù

àä
üþ

 7
15

 .0
0 

ì2
 ñ

êà
äà

ñò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
23

1 
ñ

âè
äî

ì 
ðà

çð
åø

åí
íî

ãî
 è

ñï
îë

üç
îâ

àí
èÿ

:
"È

Æ
Ñ"

 ï
î 

àä
ðå

ñó
: Ð

îñ
ò
îâ

ñê
àÿ

 î
áë

.,
ã.
 Á

àò
àé

ñê
, ó

ë.
 Ñ

àë
üñ

êà
ÿ,
 1
04

- 
ãð

àí
èö

û 
ïå

ðå
ðà

ñï
ðå

äå
ëÿ

åì
îã

î 
çå

ìå
ëü

íî
ãî

ó÷
àñ

ò
êà

, ï
ëî

ù
àä

üþ
 5

9.
52

 ì
2

èç
 ç

åì
åë

ü 
ìó

íè
öè

ïà
ëü

íî
é 

ñî
áñ

ò
âå

íí
îñ

ò
è

3
- 

íî
ìå

ðà
 õ

àð
àê

ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

- 
ãð

àí
èö

û 
âí

îâ
ü 

îá
ðà

çó
åì

îã
î 

çå
ìå

ëü
íî

ãî
ó÷

àñ
ò
êà

 ¹
 5

-1
, ï

ëî
ù
àä

üþ
 7

74
.5
2 

ì2
,

ðà
çð

åø
åí

íî
å 

èñ
ïî

ëü
çî

âà
íè

å 
 â

 ñ
îî

ò
âå

ò
ñò

âè
è 

ñ
ÏÇ

Ç 
ã.
 Á

àò
àé

ñê
à 

"Ä
ëÿ

 è
íä

èâ
èä

óà
ëü

íî
ãî

æè
ëè

ù
íî

ãî
 ñ

ò
ðî

èò
åë

üñ
ò
âà

"
Êà

ò
åã

îð
èÿ

 ç
åì

åë
ü:
 Ç

åì
ëè

 í
àñ

åë
åí

íû
õ 

ïó
íê

ò
îâ

.
Ì
åñ

ò
îð

àñ
ïî

ëî
æå

íè
å 

(à
äð

åñ
): 

Ðî
ñò

îâ
ñê

àÿ
 î

áë
.,

ã.
 Á

àò
àé

ñê
, ó

ë.
 Ñ

àë
üñ

êà
ÿ,
 1
04

- 
ïî

ðÿ
äê

îâ
ûé

 í
îì

åð
 â

íî
âü

 î
áð

àç
óå

ìî
ãî

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà
5-

1

óë
. Ì

. Ã
îð
üê
îã
î

5-
1

1
2

3

4
5

6

7

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 1 

  
  
  
  
  
  
 2

20
10

11
.0
0 

  
  
  
  
  
  
40

99
01

.4
2

  
  
  
  
  
2 

  
  
  
  
  
  
22

01
01

5.
57

  
  
  
  
  
  
  
40

98
96

.5
1

  
  
  
  
  
3 

  
  
  
  
  
  
22

01
01

9.
03

  
  
  
  
  
  
  
40

98
92

.0
7

  
  
  
  
  
4 

  
  
  
  
  
  
22

00
97

0.
76

  
  
  
  
  
  
40

98
48

.7
0

  
  
  
  
  
5 

  
  
  
  
  
  
22

00
96

5.
92

  
  
  
  
  
  
 4

09
84

4.
41

  
  
  
  
  
6 

  
  
  
  
  
  
22

00
95

9.
77

  
  
  
  
  
  
 4

09
85

1.3
4

  
  
  
  
  
7 

  
  
  
  
  
  
22

00
96

4.
17

  
  
  
  
  
  
 4

09
85

5.
64



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

27

Ñò
àä

èÿ
Ëè

ñò
Äà

ò
à

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Ëè
ñò

îâ

14

Ìó
íè

öè
ïà

ëü
íî

å 
ïð

åä
ïð

èÿ
òè

å
"À

ðõ
èò

åê
òó

ðí
î-

ïë
àí

èð
îâ

î÷
íî

å
áþ

ðî
" ã

.Áà
òà

éñ
êà

ÀÏ
ÁÏ

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

  
  
×å

ðò
åæ

 ì
åæ

åâ
àí

èÿ
 ò

åð
ðè

ò
îð

èè
 ñ

  
îá

îç
íà

÷å
íè

åì
ãð

àí
èö

 â
íî

âü
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
  
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

 ¹
6-

1
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Ì
 (1

:5
00

)

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè

Èíâ. ¹ ïîäëÏîäïèñü è äàòàÂçàì. Èíâ.¹

×Å
ÐÒ

ÅÆ
 Ì

ÅÆ
ÅÂ

ÀÍ
Èß

 Ò
ÅÐ

ÐÈ
ÒÎ

ÐÈ
È 

Ñ 
ÎÁ

ÎÇ
ÍÀ

×Å
ÍÈ

ÅÌ
 Ã

ÐÀ
ÍÈ

Ö 
ÂÍ

ÎÂ
Ü 

ÎÁ
ÐÀ

ÇÓ
ÅÌ

ÎÃ
Î

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Ç

ÅÌ
ÅË

ÜÍ
ÎÃ

Î 
 Ó

×À
ÑÒ

ÊÀ
 Ç

Ó 
¹

6-
1 

(Ì
 1

:5
00

)

ÓÑ
ËÎ

ÂÍ
ÛÅ

 Î
ÁÎ

ÇÍ
À×

ÅÍ
Èß

:

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

  
Àð

õè
ò
åê

ò
îð

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

Êà
ò
àë

îã
 ê

îî
ðä

èí
àò

 õ
àð

àê
ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 â

íî
âü

  
îá

ðà
çó

åì
îã

î
  

  
  

  
  

  
  

 ç
åì

åë
üí

îã
î 

ó÷
àñ

ò
êà

 Ç
Ó 

¹
6-

1

Ô
ðà

ãì
åí

ò
 ï

ëà
íà

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ãî

 ê
âà

ðò
àë

à 
(h

tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

Èí
ô
îð

ìà
öè

ÿ 
îá

 è
çì

åí
ÿå

ìî
ì 

çå
ìå

ëü
íî

ì 
ó÷

àñ
ò
êå

 ñ
 ê

àä
àñ

ò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
16

5
  

  
  

  
  

  
 (h

tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

75
/
20

21
-Ï

Ì

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè

  
Ïð

îå
êò

 ì
åæ

åâ
àí

èÿ
 ò

åð
ðè

ò
îð

èè
 â

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ì 

êâ
àð

ò
àë

å 
61

:4
6:
00

10
30

4
  

ïî
 ó

ë.
 Å

éñ
êà

ÿ 
â 

ãð
àí

èö
àõ

 î
ò
 ó

ë.
 Ì

îë
äà

âñ
êà

ÿ 
äî

 ó
ë.
 Ì

. Ã
îð

üê
îã

î

- - 
ãð

àí
èö

û 
ïå

ðå
ðà

ñï
ðå

äå
ëÿ

åì
îã

î 
çå

ìå
ëü

íî
ãî

ó÷
àñ

ò
êà

, ï
ëî

ù
àä

üþ
 1
07

.6
4 

ì2
èç

 ç
åì

åë
ü 

ìó
íè

öè
ïà

ëü
íî

é 
ñî

áñ
ò
âå

íí
îñ

ò
è

3
- 

íî
ìå

ðà
 õ

àð
àê

ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

- 
ãð

àí
èö

û 
âí

îâ
ü 

îá
ðà

çó
åì

îã
î 

çå
ìå

ëü
íî

ãî
ó÷

àñ
ò
êà

 ¹
 6

-1
, ï

ëî
ù
àä

üþ
 9

12
.6
4.
00

 ì
2,

ðà
çð

åø
åí

íî
å 

èñ
ïî

ëü
çî

âà
íè

å 
 â

 ñ
îî

ò
âå

ò
ñò

âè
è 

ñ
ÏÇ

Ç 
ã.
 Á

àò
àé

ñê
à 

"Ä
ëÿ

 è
íä

èâ
èä

óà
ëü

íî
ãî

æè
ëè

ù
íî

ãî
 ñ

ò
ðî

èò
åë

üñ
ò
âà

"
Êà

ò
åã

îð
èÿ

 ç
åì

åë
ü:
 Ç

åì
ëè

 í
àñ

åë
åí

íû
õ 

ïó
íê

ò
îâ

.
Ì
åñ

ò
îð

àñ
ïî

ëî
æå

íè
å 

(à
äð

åñ
): 

Ðî
ñò

îâ
ñê

àÿ
 î

áë
.,

ã.
 Á

àò
àé

ñê
, ó

ë.
 Ñ

àë
üñ

êà
ÿ,
 1
04

-à

- 
ïî

ðÿ
äê

îâ
ûé

 í
îì

åð
 â

íî
âü

 î
áð

àç
óå

ìî
ãî

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà
6-

1

- 
èç

ìå
íÿ

åì
ûé

 ç
åì

åë
üí

ûé
ó÷

àñ
ò
îê

 ¹
6 

ïë
îù

àä
üþ

 8
05

 .0
0 

ì2
 ñ

êà
äà

ñò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
16

5 
ñ

âè
äî

ì 
ðà

çð
åø

åí
íî

ãî
 è

ñï
îë

üç
îâ

àí
èÿ

:
"Ä

ëÿ
 ý

êñ
ïë

óà
ò
àö

èè
 è

íä
èâ

èä
óà

ëü
íî

ãî
 æ

èë
îã

î
äî

ìà
" 
ïî

 à
äð

åñ
ó:
 Ð

îñ
ò
îâ

ñê
àÿ

 î
áë

., 
ã.
 Á

àò
àé

ñê
,

óë
. Ñ

àë
üñ

êà
ÿ,
 1
04

-à

óë
. Ì

. Ã
îð
üê
îã
î

6-
1

1

2

4

6

7

9
3

8

Ñå
ìå

ðå
íê

î 
Î.
Ï.

09
.2
02

1

  
  

  
   

  
  

 1
  
  
  
  
 2

20
10

19
.0
3 

  
  
  
  
 4

09
89

2.
07

  
  
  
  
  
2 

  
  
  
 2

20
10

26
.4
9 

  
  
  
  
40

98
83

.18
  
  
  
  
  
3 

  
  
  
 2

20
09

95
.3
6 

  
  
  
  
40

98
53

.17
  
  
  
  
  
4 

  
  
  
 2

20
09

80
.9
4 

  
  
  
 4

09
83

9.
36

  
  
  
  
  
5 

  
  
  
 2

20
09

78
.3
7 

  
  
  
  
40

98
36

.7
3

  
  
  
  
  
6 

  
  
  
 2

20
09

75
.2
7 

  
  
  
  
40

98
33

.9
5

  
  
  
  
  
7 

  
  
  
 2

20
09

65
.9
4 

  
  
  
  
40

98
44

.3
9

  
  
  
  
  
8 

  
  
  
 2

20
09

70
.7
6 

  
  
  
  
40

98
48

.7
0

  
  
  
  
  
9 

  
  
  
 2

20
09

71
.6
2 

  
  
  
  
 4

09
84

9.
46

5



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 24 января 2023 года № 2

28

Ñò
àä

èÿ
Ëè

ñò
Äà

ò
à

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Ëè
ñò

îâ

15

Ìó
íè

öè
ïà

ëü
íî

å 
ïð

åä
ïð

èÿ
òè

å
"À

ðõ
èò

åê
òó

ðí
î-

ïë
àí

èð
îâ

î÷
íî

å
áþ

ðî
" ã

.Áà
òà

éñ
êà

ÀÏ
ÁÏ

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

  
  
×å

ðò
åæ

 ì
åæ

åâ
àí

èÿ
 ò

åð
ðè

ò
îð

èè
 ñ

  
îá

îç
íà

÷å
íè

åì
ãð

àí
èö

 â
íî

âü
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
  
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

 ¹
7-

1
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Ì
 (1

:5
00

)

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè

Èíâ. ¹ ïîäëÏîäïèñü è äàòàÂçàì. Èíâ.¹

×Å
ÐÒ

ÅÆ
 Ì

ÅÆ
ÅÂ

ÀÍ
Èß

 Ò
ÅÐ

ÐÈ
ÒÎ

ÐÈ
È 

Ñ 
ÎÁ

ÎÇ
ÍÀ

×Å
ÍÈ

ÅÌ
 Ã

ÐÀ
ÍÈ

Ö 
ÂÍ

ÎÂ
Ü 

ÎÁ
ÐÀ

ÇÓ
ÅÌ

ÎÃ
Î

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Ç

ÅÌ
ÅË

ÜÍ
ÎÃ

Î 
 Ó

×À
ÑÒ

ÊÀ
 Ç

Ó 
¹

7-
1 
(Ì

 1
:5
00

)

ÓÑ
ËÎ

ÂÍ
ÛÅ

 Î
ÁÎ

ÇÍ
À×

ÅÍ
Èß

:

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

Äà
ò
à

Èç
ì.

Êî
ë.ó

÷.
Ëè

ñò
äî

ê.
Ïî

äï
.

Íà
÷à

ëü
íè

ê 
ÎÏ

  
Àð

õè
ò
åê

ò
îð

Ø
àë

ò
óÿ

íî
âà

 Ñ
.Ñ
.

Êà
ò
àë

îã
 ê

îî
ðä

èí
àò

 õ
àð

àê
ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 â

íî
âü

  
îá

ðà
çó

åì
îã

î
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 ç

åì
åë

üí
îã

î 
ó÷

àñ
ò
êà

 Ç
Ó 

¹
7-

1

Ô
ðà

ãì
åí

ò
 ï

ëà
íà

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ãî

 ê
âà

ðò
àë

à 
(h
tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

Èí
ô
îð

ìà
öè

ÿ 
îá

 è
çì

åí
ÿå

ìî
ì 

çå
ìå

ëü
íî

ì 
ó÷

àñ
ò
êå

 ñ
 ê

àä
àñ

ò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì 

61
:4
6:
00

10
30

4:
24

10
  
  
  
  
  
  
 (h

tt
p:
\
\
pk

k5
.ro

sr
ee

st
r.r

u)

75
/
20

21
-Ï

Ì

Ïð
îå

êò
 ì

åæ
åâ

àí
èÿ

 ò
åð

ðè
ò
îð

èè
Ñå

ìå
ðå

íê
î 

Î.
Ï.

09
.2
02

1

  
Ïð

îå
êò

 ì
åæ

åâ
àí

èÿ
 ò

åð
ðè

ò
îð

èè
 â

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âî
ì 

êâ
àð

ò
àë

å 
61

:4
6:
00

10
30

4
  

ïî
 ó

ë.
 Å

éñ
êà

ÿ 
â 

ãð
àí

èö
àõ

 î
ò
 ó

ë.
 Ì

îë
äà

âñ
êà

ÿ 
äî

 ó
ë.
 Ì

. Ã
îð

üê
îã

î

- 
èç

ìå
íÿ

åì
ûé

 ç
åì

åë
üí

ûé
  
ó÷

àñ
ò
îê

 ¹
 7

 ï
ëî

ù
àä

üþ
 6

71
.0
0 

ì2
 ñ

 ê
àä

àñ
ò
ðî

âû
ì 

íî
ìå

ðî
ì

61
:4
6:
00

10
30

4:
24

10
 ñ

 â
èä

îì
 ð

àç
ðå

ø
åí

íî
ãî

èñ
ïî

ëü
çî

âà
íè

ÿ:
"Ä

ëÿ
 ý

êñ
ïë

óà
ò
àö

èè
 æ

èë
îã

î 
äî

ìà
" 
ïî

 à
äð

åñ
ó:

Ðî
ññ

èé
ñê

àÿ
 Ô

åä
åð

àö
èÿ

, Ð
îñ

ò
îâ

ñê
àÿ

 î
áë

àñ
ò
ü,

ãî
ðî

äñ
êî

é 
îê

ðó
ã 

"Ã
îð

îä
 Á

àò
àé

ñê
", 

ãî
ðî

ä 
Áà

ò
àé

ñê
,

óë
. Ì

.Ã
îð

üê
îã

î,
 ç

åì
åë

üí
ûé

ó÷
àñ

ò
îê

 7
40

- 
ãð

àí
èö

û 
ïå

ðå
ðà

ñï
ðå

äå
ëÿ

åì
îã

î 
çå

ìå
ëü

íî
ãî

ó÷
àñ

ò
êà

, ï
ëî

ù
àä

üþ
 9

7.
67

 ì
2

èç
 ç

åì
åë

ü 
ìó

íè
öè

ïà
ëü

íî
é 

ñî
áñ

ò
âå

íí
îñ

ò
è

3
- 

íî
ìå

ðà
 õ

àð
àê

ò
åð

íû
õ 

ò
î÷

åê
 î

áð
àç

óå
ìî

ãî
çå

ìå
ëü

íî
ãî

 ó
÷à

ñò
êà

- 
ãð

àí
èö

û 
âí

îâ
ü 

îá
ðà

çó
åì

îã
î 

çå
ìå

ëü
íî

ãî
ó÷

àñ
ò
êà

 ¹
 7

-1
, ï

ëî
ù
àä

üþ
 7

68
.6
7 

ì2
,

ðà
çð

åø
åí

íî
å 

èñ
ïî

ëü
çî

âà
íè

å 
 â

 ñ
îî

ò
âå

ò
ñò

âè
è 

ñ
ÏÇ

Ç 
ã.
 Á

àò
àé

ñê
à 

"Ä
ëÿ

 è
íä

èâ
èä

óà
ëü

íî
ãî

æè
ëè

ù
íî

ãî
 ñ

ò
ðî

èò
åë

üñ
ò
âà

"
Êà

ò
åã

îð
èÿ

 ç
åì

åë
ü:
 Ç

åì
ëè

 í
àñ

åë
åí

íû
õ 

ïó
íê

ò
îâ

.
Ì
åñ

ò
îð

àñ
ïî

ëî
æå

íè
å 

(à
äð

åñ
): 

Ðî
ññ

èé
ñê

àÿ
Ô

åä
åð

àö
èÿ

, Ð
îñ

ò
îâ

ñê
àÿ

 î
áë

àñ
ò
ü,
 ã

îð
îä

ñê
îé

îê
ðó

ã 
"Ã

îð
îä

 Á
àò

àé
ñê

", 
ãî

ðî
ä 

Áà
ò
àé

ñê
,

óë
. Ì

. Ã
îð

üê
îã

î,
 ç

åì
åë

üí
ûé

 ó
÷à

ñò
îê

 7
40

- 
ïî

ðÿ
äê

îâ
ûé

 í
îì

åð
 â

íî
âü

 î
áð

àç
óå

ìî
ãî

çå
ìå

ëü
íî

ãî
 ó

÷à
ñò

êà
7-

1

óë
. Ì

. Ã
îð
üê
îã
î

7-
1

1

2

3

4
5

6

7
8

9

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 1 

  
  
  
  
 2

20
09

95
.3
6 

  
  
  
 4

09
85

3.
17

  
  
  
  
  
2 

  
  
  
  
22

01
00

5.
54

  
  
  
  
 4

09
84

3.
49

  
  
  
  
  
3 

  
  
  
  
22

01
01

4.
56

  
  
  
  
 4

09
83

4.
29

  
  
  
  
  
4 

  
  
  
  
22

00
99

8.
37

  
  
  
  
40

98
18

.4
1

  
  
  
  
  
5 

  
  
  
  
22

00
99

5.
12

  
  
  
  
 4

09
81

7.
25

  
  
  
  
  
6 

  
  
  
  
22

00
99

1.3
2 

  
  
  
  
40

98
16

.0
0

  
  
  
  
  
7 

  
  
  
  
22

00
97

5.
27

  
  
  
  
40

98
33

.9
5

  
  
  
  
  
8 

  
  
  
  
22

00
97

8.
37

  
  
  
  
40

98
36

.7
3

  
  
  
  
  
9 

  
  
  
  
22

00
98

0.
94

  
  
  
  
40

98
39

.3
6

Газета «Батайск официальный» зарегистрирована 
управлением по Южному Федеральному округу 
Федеральной службы по надзору за соблюдением 
законодательства в сфере массовых коммуникаций 
и охране культурного наследия.

Главный редактор
Толкачев Н.С.

Свидетельство ПИ № ФС 10-5935 от 27 мая 2005 г.
Учредитель - Администрация г. Батайска.
Адрес редакции и издателя: 346880, г. Батайск,
пл. Ленина, 3. Тираж 500 экз. Объем 28 полос.
Газета распространяется бесплатно.
Отпечатано ИП Саиян Н.Р., Ростовская область, 
Мясниковский р-он, с. Чалтырь, ул. Крутая, 1б.
Дата выхода в свет: 24.01.2023 г.

0+


